alla normativa pubblica in materia di gestione del personale;  

− il preventivo economico, ricevuto mezzo pec in data 17.09.2025, redatto ai sensi degli artt. 13, comma 5, 

L. n. 247/2012 e 27 Codice deontologico forense, di importo omnicomprensivo pari a € 2.188,68 

(duemilacentoottantotto/68) inclusi gli importi Iva al 22% ed ogni altro onere, il compenso relativo 

all’attività richiesta per il totale dei n. 2 anni rif. 2025-2026.  

− il parere favorevole dei Membri del Consiglio di Amministrazione della Fondazione DMO Dolomiti 

Bellunesi, acquisito in data 30.09.2025, con il quale veniva deliberata l’accettazione del preventivo 

proposto.  

VERIFICATO che:  

− l'acquisizione del supporto professionale suddetto presenta carattere di urgenza; − che l'importo 

omnicomprensivo pari a € 2.188,68 (duemilacentoottantotto/68) inclusi gli importi Iva al 22% ed ogni 

altro onere, trova copertura nel Capitolo di Spesa “Servizi legali” all’interno del Bilancio previsionale 2025, 

approvato dall’Assemblea dei Soci in data 28 gennaio 2025; 

− che il medesimo importo verrà previsto all’interno del Bilancio previsionale 2026 a copertura del

[...]

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 

libera circolazione di tali dati art.. 37-39, per un periodo di due annualità 2025 e 2026; − che l’incarico 

coprirà per competenza le intere annualità 2025 e 2026;  

− di procedere all’impegno di spesa per omnicomprensivo pari a € 4.377,36 

quattromilatrecentosettantasette/36 (pari ad € 2.188,68 duemilacentoottantotto/68 annuali) inclusi gli 

importi Iva al 22% ed ogni altro onere a favore dell'Avv. Francesco Masini per lo svolgimento dell’incarico;  

− di dare atto che l’onere previsto troverà copertura nel Capitolo di Spesa “Servizi legali” all’interno del 

Bilancio previsionale 2025, approvato dall’Assemblea dei Soci in data 28 gennaio 2025 e del bilancio